
 Broj:492/1

 Datum:15.11.2017.godine
Predmet: Zahtev za dodatnim informacijama ili poajsnjenjima konkursne dokumentacije za javnu nabavku male vrednosti-Ugalj komad JNMV br.11a/2017
Postovani,
 

1. Na strani 5,20 i 23 pise:
Minimalna kalorijska vrednost 18.200KJ/kg-4350 kcal/kg
Maksimalna kalorijska vrednost 19485Kj/kg-4657 kcal/kg
Granulacija komad
Sadrzaj pepela  12,67%
Sadrzaj vlage 20,98%
Pitanje:
Da li je doslo do greske u konkursnoj dokumentaciji jer su ovo sve parametri za granulaciju uglja KOCKA?
 

2.Na strani 6 konkursne dokumentacije pise Dodatni uslovi za ucesce u postupku javne nabavke : Da ponudjac raspolaze dovoljnim poslovnim kapacitetom da je u periodu od prethodne tri godine od objavljivanja poziva za podnosenje ponude isporucivao dobra koja su primerena predmetu javne nabavke ,minimum u zbirnom iznosu od 5.000.000,00 din bez PDVa.
Pitanje:
Da li se misli na 2014,2015 i 2016 godinu ili 12.11.2015,2016 i do 13.11.2017. godine?
 

3.Na strani 5 i 20(Model ugovora) konkursne dokumentacije pise Isporuka uglja koji je predmet javne nabavke izvrsice se na paritetu FCO magacin KUPCA.
   Na strani 18 konkursne dokumentacije pise Komercijalni uslovi ponude:Paritet isporuke  FCO utovareno u vagon Kupca na utovarnom mestu prodavca.
Pitanje:
Da li se ugalj isporucuje FCO magacin kupca ili u vagon kupca na utovarnom mestu prodavca?
 

Pojašnjenje konkursne dokumentacije za javnu nabavku male vrednosti – Ugalj kocka JNMV br.11a/2017
Pitanje:

Da li je došlo do greške u konkursnoj dokumentaciji jer su ovo sve parametri za granulaciju uglja KOCKA?

Odgovor br.1
Na strani 5,20 i 23 konkursne dokumentacije došlo je do greške prilikom kucanja i misli se na granulaciju uglja kocka.

Pitanje:

Da li se misli na:2014,2015,2016 godinu ili 12.11.2015,2016 i do 13.11.2017.godine?

Odgovor br.2:

Misli se na: 2014,2015 I 2016. godinu
Pitanje:

Da li se ugalj isporučuje FCO magacin kupca ili u vagon kupca na utovarnom mestu prodavca?

Odgovor br.3:

Ugalj se isporučuje FCO magacin kupca.









